



40/42 Friars Walk
Lewes
East Sussex
BN7 2XW

foi@secamb.nhs.uk

19th April 2017

Email:

Dear

I am writing in response to your enquiry under the Freedom of Information Act 2000 (FOIA) reference FOI/17/03/31.

You requested the following information:

How many full time staff are employed by South East Coast Ambulance Service?

Please see the table below.

How many part-time staff?

Please see the table below.

How many full time staff are on zero hours contracts?

How many part-time staff are on zero hours contracts?

The job roles/titles of the staff employed on zero hours contracts

Our bank employees have zero hours contracts and work on an ad hoc basis. We have bank staff across all areas of the Trust.

Employee Category	Headcount
Full Time	2821
Part Time	681
Bank	328
Total	3502

I hope you find this information useful.

If for any reason you are dissatisfied with our response, kindly in the first instance contact Caroline Smart, Information Governance Manager via the following email address:

FOI@secamb.nhs.uk

Yours sincerely

Freedom of Information Coordinator
South East Coast Ambulance Service NHS Foundation Trust